
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРО СТЯНЕЦЬКОЇ О Б’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Л ьвівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ 
Р І НІ Е ГІ ГІЯ

16 лютого 2018 року с. Тростянець № 0 8

Про перерозподіл коштів сільського бюджету 
Тростянецької сільської ради Тростянецької об'єднаної 
територіальної громади на 2018 рік

Керуючись Законом України « Про місцеве самоврядування в України», рішенням № 1628 
«Про сільський бю джет Тростянецької сільської ради Тростянецької об ’ єднаної 
територіальної громади М иколаївського району Л ьвівської області на 2018рік», 
виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в видаткову частину сільського бюджету, а саме перенести кошти по 
КПКВК 0111020 "Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами" 
з КЕКВ 2230 на КЕКВ 2240 в сумі 162438,00 грн .

2.Фінансовому відділу Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної 
територіальної громади внести зміни до розпису сільського бюджету на 2018 рік.

3. Розпорядникам коштів внести зміни в кошторисні призначення.

4. Дане рішення затвердити на черговій сесії сільської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови 
Гальків Г.П. та постійну комісію сільської ради з питань економіки, бюджету, фінансів та 
планування соціально-економічного розвитку (І.Я.Курач)

Ті ,

1 ? 1 1
І с§ У О.Б.Леницька
£1


